

KREIPIMASIS į portalo skaitytojus

Paruoštas leidinys, skirtas Lietuvos valstybės 100-mečio Jubilejui: „Šimtas širdžių – ant Nepriklausomybės kovų aukuro“, kuriame pateikta 100 iškiliausių vadų biografijų, kovų epizodai, liudininkų atsiminimai, dienoraščių ištraukos, paskutinės kalbos okupantų „teismuose“. Leidinys apima 1919-1986 m. laikotarpį. Numatoma leidinio apimtis su nuotraukomis – apie 700 psl. Sprendimas išleisti leidinį nebuvo spontaniškas. Su laisvės kovotojais autoriui teko susidurti asmeniškai. Vaikystėje su draugais ganydami gyvulius, teikėme informaciją miško broliams apie padėtį apylinkėse. 17-metis jaunuolis Vilniuje buvau patekęs į **MGB (Ministerstvo gosudarstvennoj bezopasnosti-Valstybės saugumo ministerija)** nagus. Medžiagą leidiniui pradėjau rinkti apie 1988-1989 m. Buvvo sukaupta nemaža Laisvės kovų archyvų, kovotojų ir liudininkų atsiminimų biblioteka. 2017 metų pabaigoje leidinio rankraštis buvo atiduotas į „Minties“ leidyklą, kuri kreipėsi į LR Kultūros tarybą dėl finansavimo. Deja, finansavimo nepavyko gauti. Tenka ieškoti kitų finansavimo būdų.

Norint išleisti 500 egz. reikia 14,8 tūkst. eurų. Į šią sumą įeina visos išlaidos, išskyrus atlygį leidinio sudarytojui, kurio aš atsisakau. Noriu, kad tai būtų dovana valstybės Jubilejaus proga. Minimalus tiražas, kurį būtų verta leisti – 400 vnt. Pasitarus su leidėju, leidinį buvo nutarta finansuoti išankstinio įsigijimo būdu. Knygą įsigijus internetu iš anksto, ne tik prisidedama prie jos išleidimo, bet ir suteikiama galimybė šį leidinį gauti geriausia kaina – už 26 € (plius pristatymo kaina). Numatoma mažiausia knygos kaina knygynuose būtų 45 €. Pageidaujantį įsigyti šį leidinį ir taip prisidėti prie jo leidybos, prašome apsilankyti internetiniame puslapyje www.mintis.eu, susirasti knygą „Šimtas širdžių – ant Nepriklausomybės kovų aukuro,“ ir ją užsisakyti (užsisakant, būtina iš karto apmokėti internetu). Knygą gausite pirmieji, kai tik ji bus atspausdinta.

P.S. Kad būtų tikslesnė apskaita, siunčiantys į leidyklą pinigus, būtinai informuokite mane epaštu, kurį pridedame. PRIEDAS – leidinio anotacija.

Vilnius, 2018-03-06

Povilas Gaidelis

ep.: povilasgaidelis63@gmail.com